安康市文广系统2014年度未成年人思想道德
建设先进集体创争活动考核（自查、考核）表
参创单位（盖章）：                           负责人（签章）：

	项号
	内    容
	标准分
	扣分规则
	扣分
	得分

	1
	创 争 方 案
	10
	无方案扣10分
	
	

	2
	规定动作开展情况
	1
	
	15
	未开展相应活动（无网上印证资料）每项扣15分，未按时完成适当扣分。
	
	

	
	
	2
	
	15
	
	
	

	
	
	3
	
	15
	
	
	

	
	
	4
	
	15
	
	
	

	
	
	5
	
	15
	
	
	

	
	
	小计
	75
	
	
	

	3
	其它方面
	1
	
	
	视情况适当扣分。
	
	

	
	
	2
	
	
	
	
	

	
	
	3
	
	
	
	
	

	
	
	4
	
	
	
	
	

	
	
	5
	
	
	
	
	

	
	
	小计
	5
	
	
	

	4
	创争总结
	10
	无总结扣10分
	
	

	5
	合计
	100
	
	
	

	6
	自选动作开展情况
	1
	
	25
	无自选动作不扣分
	
	

	
	
	2
	
	25
	
	
	

	
	
	3
	
	25
	
	
	

	
	
	小计
	
	
	
	

	7
	总  计
	
	


说明：1.各项扣分以标准分为限。2.有争议的写出书面说明，提交市局党组研究决定。
负责人：              检查（填表）人：                年   月   日
